

# Årsredovisning

för

## Anders Tollesson Aktiebolag

556400-1708

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ditte Tollesson, Styrelseledamot  
2023-11-25

Styrelsen och verkställande direktören för Anders Tollesson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med läkarpraktik, forskning och utveckling av läkemedel samt konsulterande verksamhet. Läkarpraktiken bedrivs vid Sophiahemmet i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	76	84	951	1 133
Resultat efter finansiella poster	-346	-294	-525	85
Soliditet (%)	99,4	99,4	96,4	93,8

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av minskad arbetsinsats.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 646 451	-294 343	4 472 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			-294 343	294 343	0
Årets resultat				-345 529	-345 529
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 852 108</b>	<b>-345 529</b>	<b>3 626 579</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 852 108
årets förlust	-345 529
	<b>3 506 579</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	3 406 579
	<b>3 506 579</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		75 567	83 761
Övriga rörelseintäkter		8 148	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>83 715</b>	<b>83 761</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-245 540	-309 651
Personalkostnader	2	-27 083	30 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 190	-98 947
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-363 813</b>	<b>-378 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-280 098</b>	<b>-294 343</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-70 302	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 871	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 431</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-345 529</b>	<b>-294 343</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-345 529</b>	<b>-294 343</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-345 529</b>	<b>-294 343</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 391 017	2 482 207
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 391 017</b>	<b>2 482 207</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	110 000	110 000
Andra långfristiga fordringar	7	400 000	917 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>510 000</b>	<b>1 527 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 901 017</b>	<b>4 009 907</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 011	50 963
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 011</b>	<b>50 963</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		747 062	437 199
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>747 062</b>	<b>437 199</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>749 073</b>	<b>488 162</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 650 090</b>	<b>4 498 069</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 852 108

4 646 451

Årets resultat

-345 529

-294 343

**Summa fritt eget kapital**

**3 506 579**

**4 352 108**

**Summa eget kapital**

**3 626 579**

**4 472 108**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 785

2 165

Övriga skulder

17 726

3 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**23 511**

**25 961**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 650 090**

**4 498 069**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 066 674	4 066 674
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 066 674</b>	<b>4 066 674</b>
Ingående avskrivningar	-1 584 467	-1 493 277
Årets avskrivningar	-91 190	-91 190
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 675 657</b>	<b>-1 584 467</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 391 017</b>	<b>2 482 207</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	919 474	919 474
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>919 474</b>	<b>919 474</b>
Ingående avskrivningar	-919 474	-911 717
Årets avskrivningar	0	-7 757
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-919 474</b>	<b>-919 474</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	820 000	820 000
Försäljningar	-820 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>820 000</b>
Ingående nedskrivningar	-320 000	-320 000
Återförda nedskrivningar	320 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-320 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>500 000</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	282 500	282 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>282 500</b>	<b>282 500</b>
Ingående nedskrivningar	-172 500	-172 500
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-172 500</b>	<b>-172 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	917 700	917 700
Avgående fordringar	-517 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>917 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>917 700</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Fastighetsinteckning	775 000	775 000
	<b>775 000</b>	<b>775 000</b>

Stockholm 2023-11-22

*Ditte Tollesson*  
Ditte Tollesson  
Verkställande direktör

*Anders Tollesson*  
Anders Tollesson